Keberadaan Madrasah Aliyah Aisyiyah Binjai sebagai salah satu ruang

lingkup pendidikan tingkat atas yang didirikan oleh persyarikatan Muhammadiyah

kota Binjai, diresmikan pada tanggal 1 Januari 1965 sesuai dengan yang

tercantum dalam Piagam Pendirian Perguruan Muhammadiyah No. 1604/II-

52/SU-65/1982 tanggal 27 Jumadil Akhir 1402 Hijriah, Diharapkan mennjadi

sebagai tempat pembinaan generasi ummat yang benar-benar mampu mencetak

kader pembangunan yang beriman, bertaqwa dan berbobot.

Madrasah ini beralamat di jalan Perintis Kemerdekaan No.122 kota Binjai.

Lokasi madrasah ini dapat dituju dengan menggunakan alat transportasi seperti